[image: ]
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «18» июня 2021г. № 1150-П1
пгт. Промышленная

      О внесении изменений в постановление администрации
Промышленновского муниципального округа от 20.01.2020 № 86-П                  «О создании комиссии  по рассмотрению критических ситуаций, возникших у граждан, имеющих просроченные кредиты»
(в редакции постановления от 22.05.2020 № 896-П)

В  связи с кадровыми изменениями:
1. Внести изменения в постановление «О создании комиссии по рассмотрению критических ситуаций, возникших у граждан, имеющих просроченные кредиты»     от  20.01.2020 № 86-П (в редакции постановления от 22.05.2020 № 896-П)          (далее – постановление):
1.1. приложение к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее   постановление   подлежит   размещению   на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   заместителя главы Промышленновского муниципального округа А.А. Зарубину.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

                                          Глава
       Промышленновского муниципального округа                                                Д.П. Ильин

Исп. Л.Н. Жданова
Тел. 7-19-17
image1.jpeg